A  empresa  LICITCONT CONSULTORIA E  SERVICOS
ESPECIALIZADOS LTDA, CNPJ 23.382.046/0001-18 enviou a proposta
cujo valor total é 10.000,00(dez mil reais). Já a empresa V. ABRANTES
BARBOSA JUNIOR, CNPJ 27.255.748/0001-91 entregou a proposta com
valor total de 9.500,00(nove mil e quinhentos reais).
            Após análise das propostas e documentação de habilitação, foi
declarado vencedor do processo de dispensa de licitação à empresa V.
ABRANTES  BARBOSA  JUNIOR  CNPJ  27.255.748/0001-91,  que
apresentou a proposta de menor valor, totalizando R$ 9.500,00 (nove
mil e quinhentos reais).
            Conforme objeto exposto em termo de referência. Depois da
análise dos autos constantes do processo e com respaldo do Parecer da
Assessoria Jurídica desta Câmara Municipal, com base no que preceitua
o Art. 75, II, da Lei 14.133/21, e demais legislações que disciplinam a